a)    à inscrição principal;
b)    às inscrições secundárias;
c)    às inscrições transferidas; e
d)    às inscrições canceladas.

II - diploma de médico (frente e verso) registrado junto ao Conselho Regional de Medicina.

III - comprovante de pagamento no valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco reais), em favor do Conselho
Federal de Medicina – CFM, a ser feito por meio de PIX, com a chave CNPJ, nº 33.583.550/0001-30 (Caixa
Econômica Federal), cuja cobrança refere-se aos custos de cartório para reconhecimento de firma,
apostilamento (conforme o Tratado de Haia) e serviço de entrega.